
Zápis 31. zasedání zastupitelstva obce
ze dne 24. ledna 2013

Přítomni:  Šikula, Petrželková, Ostrý, Marková, Kalas, Sadílek

Omluveni: Prudký

Program: Zahájení

1. Smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu Rozseč – 
lokalita - 8RD

2. Smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu Rozseč, 
rozšíření NN Janků

3. Oblastní charita Blansko
4. Smlouva o zřízení věcného břemene s JPM Net
5. Žádost o změnu územního plánu

Zasedání zahájil v 18:30 pan starosta, který přivítal přítomné a seznámil je s 
programem.

ad1) Smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu Rozseč – 
lokalita - 8RD
ZO schválilo smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s 
firmou E.ON Distribuce, a. s. pro lokalitu Rozseč, lokalita 8RD

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad2) Smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu Rozseč, 
rozšíření NN Janků
ZO schválilo smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s 
firmou E.ON Distribuce, a. s. pro lokalitu Rozseč, rozšíření NN Janků

7 hlasů pro 0 hlasů proti



ad3) Oblastní charita Blansko
ZO projednalo dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování pečovatelské 
služby. Bylo konstatováno, že je třeba tuto službu blíže specifikovat. 
Dalšímu jednání byl pověřen starosta obce.

7 hlasů pro 0 hlasů proti

ad4) Smlouva o zřízení věcného břemene s JPM Net
ZO schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene s firmou JPM Net na 
STL – plynovod, na pozemcích p. č. 567/1, 567/30, 567/63, k. ú. Rozseč 
nad Kunštátem.
V průběhu projednávání tohoto bodu se dostavil p. Mareček

8 hlasů pro 0 hlasů proti

ad5) Žádost o změnu územního plánu
V současné době není plánována změna územního plánu. Tato žádost 
může být přiřazena ke změně územního plánu v budoucí době.

Diskuze:

Usnesení: ZO projednalo všechny výše uvedené body. Body 1), 2), 3), 4) 
schválilo.

zapsala: Petrželková


